

# Louise Hoffsten drar fulla hus

## Turnén inleds i Älmhults Folkets hus på torsdag

**ÄLMHULT /MARKARYD /LJUNGBY** Nu startar Louise Hoffsten en turné i södra Småland och Skåne och biljetterna är eftertraktade. Det finns dock fortfarande kvar biljetter till premiären i Älmhult på torsdag, medan det sedan länge är slutsålt i Markaryd och Ljungby.

Det är Musikriket, samarbetet mellan 13 kommuner i Kronoberg och Skåne samt Musik i Syd, som anordnar den nu aktuella konsertturnén med Louise Hoffsten, gitarristen Rickard Krantz och kammarorkestern Musica Vitae. Med start på torsdag i Älmhults Folkets hus ges 13 konserter under 17 dagar. Flera av konserterna är slutsålda sedan länge.

Enligt biblioteket i Älmhult, där biljetterna säljs till torsdagens föreställning, har det sålts många

biljetter men det finns fortfarande biljetter att köpa.

Den andra konserten ges i det splittrade nya Musikhuset i Markaryd fredagen den 30 augusti. De biljetterna tog slut redan i somras.

Till Ljungby kommer Louise Hoffsten torsdagen den 5 september. Vanligen har Musikrikets populära konserter i Ljungby varit på Grand, men den möjligheten finns ju inte i höst eftersom Grand är stängt för renovering.

### För få platser

Ursprungligen var därför tanken att förlägga konserten till Godsmagasinet. Men det begränsade antalet platser - omkring 150 - som finns tillgängliga där räckte ju inte alls till. Redan i februari var platserna uppbokade och hundratalet personer fanns på väntelista. Men arrangörerna lyckades flytta konserten till Equmeniakyrkan, som tar en publik på

300, det vill säga ungefär lika mycket som Grand. Alla extra biljetter där försvann också snabbt.

För Ljungby och Markarydsbor som vill se konserten kan man försöka få biljetter till Älmhult eller kanske i Moheda, Örkel-ljunga eller någon av de övriga spelplatserna. Se hela turnéschemat i fak-tarutan.

### I punkband

Louise Hoffsten är en av landets pouläraste sångerskor inom bland annat blues, rock, jazz, folkmusik och visa. Hon är inte bara sångerska och munspelare utan även textförfattare och kompositör. Hemma i Linköping inledde hon sin musikaliska karriär som trummis i det lokala punkbandet Mer Kött och som sångerska i det lika lokala bandet Dy-zenteri.

Hon var under ett par år sångare i bluesrockgruppen Sky High och därefter har hon en drygt trettio-



Louise Hoffstens konsertturné i Musikriket är populär och på flera platser är alla biljetter utsålda.

FOTO: HANNA FRANZÉN/TT

årig solokarriär inom olika musikaliska genrer.

Hon har varit med i både Melodifestivalen och Körslaget samt Stjärnorna på slottet. Förra året medverkade hon i Så mycket bättre, och så sent som i lördags gästade hon Lasse Kronér i Kronérs sommar-gäster i SVT.

### Fler konserter

Senare i höst blir det ytterligare konserter med

andra artister inom Musikrikets ram. Jessica Pilnäs och Johan Norberg kommer till Godsmagasinet i Ljungby och Missionskyrkan i Älmhult den 10:e respektive 12 oktober. Folkmusikgruppen Väsen kommer till Hinneryds bygdegård den 4 november, Folkets hus i Älmhult två dagar senare och Godsmagasinet i Ljungby den 7 november.

Sven-Inge Idofsson

### FAKTA: Turnéplan

TURNÉN I MUSIKRIKET MED LOUISE HOFFSTEN OCH MUSICA VITAE:

**29 AUGUSTI:** Folkets hus i Älmhult.

**30 AUGUSTI:** Musikhuset i Markaryd.

**31 AUGUSTI:** Folkets park i Åseda.

**4 SEPTEMBER:** Gibson Auditorium i Tingsryd.

**5 SEPTEMBER:** Equmeniakyrkan i Ljungby.

**6 SEPTEMBER:** Moheda bio.

**7 SEPTEMBER:** Folkets hus i Lammhult.

**8 SEPTEMBER:** Humleskolan i Bromölla.

**10 SEPTEMBER:** Glimåkra folkhögskola.

**11 SEPTEMBER:** Forum Black Box i Örkel-ljunga.

**12 SEPTEMBER:** Kulturhuset Björnen i Åstorp.

**13 SEPTEMBER:** Teaterhallen i Tomelilla.

**14 SEPTEMBER:** Kulturhuset i Perstorp.